МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛШЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.2015.
№ 8
с.Вершинино

О проведении встреч с населением

на территории Спасского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.2010 г. №24-р «О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением»,  в целях информирования населения о деятельности органов местного самоуправления, решения проблем территорий и рассмотрения социально-значимых для населения вопросов, пожароопасного периода, весеннего половодья «Весна-2015»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения рабочих встреч с населением на территории Спасского сельского поселения на  1 квартал 2015 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Спасского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Спасского

сельского поселения                                                             Д.В.Гражданцев

(Глава Администрации)

В дело 03-01

Е.А.Лущеко

959-608

Приложение

              к распоряжению Главы Спасского

сельского поселения

06_.02.2015 № 8
   График

проведения рабочих встреч с населением на территории Спасского сельского поселения

на 1 квартал  2015 года

	№п/п
	Основные вопросы при встрече

	Место, время проведения
	Ответственный за подготовку к встрече

	1
	1. Отчет Главы поселения, председателя Совета ветеранов, отчет Совета депутатов

2. По весеннему половодью «Весна-2015»

3. К 70- летию Победы ВОВ – «Книга Памяти» Спасского сельского поселения

4. По соблюдению требований пожарной безопасности и их действий среди населения

5. Благоустройство, вывоз ТБО  в каждом селе

6. Разное

	с.Яр,

в  клубе с.Яр

 04.03.2015
16-00 часов
	Директор МБУ СКЦ

Ковальчук Е.С.
Зав.клуба с.Яр Г.А.Мамизерова

Председатель Совета ветеранов  с.Яр - Чернильщикова Е.И., Участковый инспектор, пожарный инспектор

	2
	1. Отчет Главы поселения, председателя Совета ветеранов, отчет Совета депутатов

2. По весеннему половодью «Весна-2015»

3. К 70- летию Победы ВОВ – «Книга Памяти» Спасского сельского поселения

4. По соблюдению требований пожарной безопасности и их действий среди населения

5. Благоустройство, вывоз ТБО  в каждом селе

6. Разное
	с.Вершинино,

здание Администрации Спасского поселения
11.03.2015
в 16-00 часов
	Заместитель Директора Вершининского филиала МАОУ «Спасская СОШ» Томского района –

Герман О.П.

Зав.библиотеки

Л.Я.Боровских, председатель Совета ветеранов Зюзина Л.И.

Участковый инспектор, пожарный инспектор

	3.
	1. Отчет Главы поселения, отчет Совета депутатов

2. По весеннему половодью «Весна-2015»

3. К 70- летию Победы ВОВ – «Книга Памяти» Спасского сельского поселения

4. По соблюдению требований пожарной безопасности и их действий среди населения

5. Благоустройство, вывоз ТБО  в каждом селе

6. Выборы председателя Совета ветеранов

	с.Батурино

здание школы

18.03.2015г.

в

16-00 часов

	Директор МАОУ «Спасская СОШ» Томского района Сушилова В.И.
(по согласованию).

Зав.библиотеки

Баскова Г.И.

Участковый инспектор, пожарный инспектор,

	4
	1. Отчет Главы поселения, председателя Совета ветеранов, отчет Совета депутатов

2. По весеннему половодью «Весна-2015»

3. К 70- летию Победы ВОВ – «Книга Памяти» Спасского сельского поселения

4. По соблюдению требований пожарной безопасности и их действий среди населения

5. Благоустройство, вывоз ТБО  в каждом селе

6. Разное

	Д.Казанка

Магазин

25.03.2015
в 15-00 часов
	Глава поселения Д.В.Гражданцев

управляющий делами Лущеко Е.А.

       Представитель инициативной группы д.Казанка-

Габайдулин М.Х.

	5
	11. Отчет Главы поселения, председателя Совета ветеранов, отчет Совета депутатов

2. По весеннему половодью «Весна-2015»

3. К 70- летию Победы ВОВ – «Книга Памяти» Спасского сельского поселения

4. По соблюдению требований пожарной безопасности и их действий среди населения

5. Благоустройство, вывоз ТБО  в каждом селе

6. Разное

	с.Коларово
25.03.2015
в 16-00 часов

в клубе с.Коларово
	Директор МБУ СКЦ Специалист 1 категории Николаева Г.В.

Председатель Совета ветеранов В.В.Листова управляющий делами Лущеко Е.А.

Участковый инспектор, пожарный инспектор

	6
	1. Отчет Главы поселения, председателя Совета ветеранов, отчет Совета депутатов

2.  К 70- летию Победы ВОВ – «Книга Памяти» Спасского сельского поселения

3. По соблюдению требований пожарной безопасности и их действий среди населения

4. Благоустройство, вывоз ТБО  в каждом селе

5. Выборы председателя Совета ветеранов
	п.Синий Утес

26.03.2015 в 18- часов
в школе п.Синий Утес
	Директор МАОУ «Спасская СОШ» Томского района Сушилова В.И.

(согласованию).
Специалист 1 категории Николаева Г.В.

управляющий делами Лущеко Е.А.

Участковый инспектор, пожарный инспектор

Глава поселения                                                Д.В.Гражданцев